
　　工事番号 高齢 第 2 － 5 号

　　工事名 多世代交流施設あぶくま憩の家２階研修室断熱工事

本宮市本宮字立石　地内　　工事場所

　　工事概要 ・天井グラスウール充填 N=135㎡　・壁グラスウール充填 N=48㎡　
・リフォームサッシ取付（二重内窓） N=7本　・天井ボード一部撤去復旧 N=46㎡　　外

　　入札日時

　　入札場所

　　予定価格

　　落札業者

２階　第３会議室

　　契約金額

　　工事日数

　入札結果

入札参加業者名

(円）

　備考

光建設　株式会社

4,840,000 円(税込) 4,400,000 円(税抜)

工事ＩＤ：4726

第　１　回 第　２　回 第　３　回

本宮市役所

令和6年4月11日(木)   午前10：20

　　最低制限価格 有り

公告第67号

令和6年4月23日

本宮市長　高松 義行

　公告第　　 号に係る制限付一般競争入札執行の結果は、次のとおりである。48

90 日

5,011,600 円(税込) 4,556,000 円(税抜)

光建設　株式会社
¥4,400,000

1
落札者福島県本宮市本宮字戸崎７番地１

株式会社　長谷川建設
¥4,470,000

2 福島県本宮市仁井田字山田２４番地１

有限会社　本宮建設
¥4,550,000

3 福島県本宮市本宮字関根８番地４８


